
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Bezirksliga B Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Zellhausen 7 7:0 45:18 95:45 693:516
2 Teutonia Hausen 7 6:1 39:24 87:55 691:576
3 TC Hammersbach 7 4:3 37:26 82:59 697:574
4 Isenburger TC 7 4:3 37:26 82:64 705:582
5 TC Hasselroth MSG 7 4:3 33:30 71:67 609:581
6 TC Weiskirchen 7 2:5 31:32 66:70 583:589
7 GW Zellhausen 7 1:6 19:44 47:91 525:666
8 TC Jügesheim II 7 0:7 11:52 28:107 317:736

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

GW Zellhausen
TC Hammersbach
TC Weiskirchen
TG Zellhausen

Teutonia Hausen
Isenburger TC
TC Hasselroth MSG
TC Jügesheim II

4:5
4:5
4:5
8:1

So. 29.05.2005 09:00 GW Zellhausen TC Hammersbach 3:6
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Hasselroth MSG
Teutonia Hausen
TC Jügesheim II
Isenburger TC

TG Zellhausen
TC Hammersbach
TC Weiskirchen
GW Zellhausen

4:5
5:4
2:7
8:1

So. 12.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Hammersbach
TG Zellhausen
TC Jügesheim II

Teutonia Hausen
TC Hasselroth MSG
GW Zellhausen
Isenburger TC

2:7
7:2
8:1
2:7

So. 19.06.2005 09:00
14:00
14:00

TC Hasselroth MSG
Isenburger TC
TG Zellhausen

TC Jügesheim II
Teutonia Hausen
TC Weiskirchen

7:2
4:5
5:4

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
TC Weiskirchen
TC Hammersbach

TG Zellhausen
GW Zellhausen
TC Jügesheim II

4:5
7:2
9:0

So. 03.07.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Jügesheim II
TG Zellhausen
GW Zellhausen

Isenburger TC
Teutonia Hausen
TC Hammersbach
TC Hasselroth MSG

4:5
0:9
8:1
3:6

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Teutonia Hausen
TC Hammersbach
TC Hasselroth MSG
GW Zellhausen

TG Zellhausen
TC Weiskirchen
Isenburger TC
TC Jügesheim II

3:6
6:3
5:4
5:4

So. 17.07.2005 09:00 Teutonia Hausen TC Hasselroth MSG 5:4
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